АРХАНГЕЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28 февраля 2017 года  № 169-н

Об утверждении Правил землепользования  и застройки муниципального образования  «Козьминское» Ленского муниципального района  Архангельской области

В целях устойчивого развития территории, в соответствии со статьями 30, 31, 32, пункта 4 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь требованиями технических регламентов и предложений заинтересованных лиц, на основании Устава муниципального образования «Ленский муниципальный район»  Собрание депутатов  решило:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования «Козьминское» Ленского муниципального района Архангельской области.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Маяк» и разместить на официальных сайтах Администрации МО «Ленский муниципальный район» и  Администрации МО «Козьминское».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Ленский муниципальный район»                                                      А.Г. Торков

Председатель Собрания депутатов
МО «Ленский муниципальный район»                                        Т.С. Лобанова